2
Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 17 октября 2022 года № 602-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 13.12.2019 № 809-ПА

В связи с организационно-штатными изменениями, в соответствии со статьями 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав Медико-санитарной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 13.12.2019 № 809-па «О создании Медико-санитарной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района» (далее – состав комиссии), следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии Галиханову А.В., Владимирцеву А.В., Зеленовскую А.И., Липина С.Н., Телегину Е.Г., Якубенка И.М.;
2) включить в состав комиссии:
Владимирцева Егора Александровича – и.о. заведующего Шелеховского филиала областного государственного бюджетного учреждения «Иркутская государственная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);
Галченко Вячеслава Михайловича – директора филиала ООО «РУСАЛ Медицинский центр» (по согласованию);
Кудренко Елену Витальевну – начальника отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС Администрации Шелеховского муниципального района;
Лопину Анну Владимировну – директора Шелеховского филиала  Территориального фонда обязательного медицинского страхования Иркутской области  (по согласованию);
Романова Виталия Николаевича - Главу Шаманского муниципального образования (по согласованию);
Тенигина Алексея Юрьевича - Главу Шелеховского муниципального образования (по согласованию).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                      М.Н.Модин